ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEDOS
“Casa José Antônio da Costa Oliveira”

R: Sebastiao Cordeiro da Costa 176 – Centro – Olivedos-PB / CEP 581600-000

(83) 33891002 / www.olivedos.pb.leg.br  / camaradeolivedos@gmail.com

www.facebook.com/camaradeolivedos / instagram: @camaradeolivedos

Oficio nº 04/2019                                          Em 08 de Janeiro de 2019.

Da:
Presidenta da Câmara Municipal de Olivedos

Ao:
Excelentíssimo Senhor
Gerente do Banco do Brasil S/A

Venho através deste, informar que a Portaria 001/2017, onde nomeia

Tesoureira ALEXSANDRA MARIA LIMA CRUZ, CPF 023.266.4704-77 e RG
2.145.522 SSP/PB, da CAMARA MUNICIPAL DE OLIVEDOS encontra-se em
vigor como a publicação da mesma, expiração em 31 de Dezembro de 2020.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima, consideração e

elevado apreço.

Atenciosamente

Joelma Cristina Herculano Ribeiro
PRESIDENTA

http://www.olivedos.pb.leg.br/
mailto:camaradeolivedos@gmail.com
http://www.facebook.com/camaradeolivedos%20/